
UCHWAŁA NR XXXIV/254/ 2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piaski, liczby punktów

za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu 
rekrutacyjnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 59), Rada Miejska w Piaskach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadające im liczby punktów dla potrzeb postępowania 
rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych  szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkoły:

1) zrealizowanie przez kandydata obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego w miejscowości, 
w której siedzibę ma publiczna szkoła podstawowa prowadząca postępowanie rekrutacyjne – 5 punktów,

2) spełnianie przez rodzeństwo kandydata obowiązku szkolnego w publicznej szkole podstawowej 
prowadzącej postępowanie rekrutacyjne – 4 punkty,

3) miejsce pracy rodzica/ów (opiekuna/ów) kandydata znajduje się w obwodzie publicznej szkoły 
podstawowej prowadzącej postępowanie rekrutacyjne – 3 punkty.

2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust. 1:

1) oświadczenie rodzica/ów (opiekuna/ów) – dla kryteriów określonych w ust. 1 pkt 1-2),

2) oświadczenie rodzica/ów (opiekuna/ów) o miejscu pracy – dla kryterium określonego w ust. 1 pkt 3).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Podgórski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1775


		2017-04-11T12:35:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




